



JÄSENKIRJE 3/2024

Hyvä senioriystävä!

Kesä on kääntymässä syksyyn. Elokuun viimeisenä viikonloppuna on vietetty kesäkauden päättäjäisiä monella paikkakunnalla kokkojen ja ilotulitusten kera. Toivon, että Sinun kesäsi on sujunut leppoisasti ja olet ulkoillessasi ehtinyt pysähtyä luonnossa esimerkiksi perhosten lentoa ihailemaan ja olet kerännyt voimia tulevaa talvea varten. Nyt on aika kääntää katseet alkavan syyskauden toimintaan.

SEURAAVAT KERHOT OVAT ALOITTANEET TAI ALOITTAVAT TOIMINTANSA:

Boccia-kerho kokoontuu maanantaisin klo 9 - 12 Pontelassa, ohjaajana Seija Seppälä. Tervetuloa kerhoon myös uudet osallistujat.

Kaatajat keilakerho maanantaina 9.9. klo 13.30 - 15.00 Kupittaaan Keilahallissa, ja edelleen joka toinen maanantai, lisätietoja Arvi Teppalalta. Tervetuloa kerhoon myös uudet osallistujat.

Digi -kerho alkaa keskiviikkona 11.9. klo 15.00 paikkana Pontelan yläkerta ja edelleen joka toinen keskiviikko. Kerhon ohjaajana Erkki Kairinen. Tervetuloa kerhoon myös uudet osallistujat.

Kespeilit pelikerho kokoontuu torstaina 12.9. klo 14.00 - 16.00 Piikkiön kirjastossa jatkuen joka toinen torstai. Ohjaajana Heimo Hiirsalmi. Tervetuloa kerhoon myös uudet osallistujat.

Musiikkikerho kokoontuu 3.9. klo 10.30 Pontelassa, ohjaajana Matti Puusa ja Diana Elo. Tervetuloa kerhoon myös uudet osallistujat.

Lounaskerho kokoontuu tiistaina 24.9. klo 13.00 Tuorlan majatalon Mummolassa. Tervetuloa kerhoon myös uudet osallistujat.

HUOM!!! KIRJALLISUUSKERHO kokoontuu Aleksis Kiven päivänä 10.10.2024 klo 13.30 Matti Puusan luona. Jäsenemme Lisbeth Johansson tulee pitämään kirjallisuuskerhoa Yläneeltä asti.

Kuntokerho Koukkupolvet jatkuu edelleen syyskaudella, jos VARHA antaa yhdistyksemme käyttöön sopivat tilat. Varhan päätöksentekoa odotellaan.

Syyskauden ekat Senioritreffit ti 17.9. klo 12.00 Pontelassa. Vieraana Iini Vihilehti aiheenaan ”Hyvä uni”. Arvontaa ja kahvitus hintaan 5 €.

Yhdistyksen syyskokous 15.10. klo 12.00 Pontelassa. Yhdistys tarjoaa kahvit. Oheisohjelmaan pyritään saamaan lauluesitys. Arvonta.

Marraskuun Senioritreffeillä 19.11. klo 12.00 Pontelassa aiheena ikäihmisten kaatumiset ja niiden ehkäisy sekä tasapainoharjoittelun tarpeellisuus. Aiheesta kertoo luennoitsija TULE -keskuksesta. Arvonta ja kahvitus.

Joulujuhla edellisen vuoden tapaan Pontelassa 17.12. klo 12.00. Jouluruoka tilataan Kavalton tilalta.

Senioripiirin ulkoilupäivä Teijolla ke 4.9.2024 klo 10.30-13.30

Lisätietoa Anitalta tai senioripiirin kotisivuilta

Syyskaudelle on varattu teatterilippuja **Turun kaupunginteatterin päänäyttämön HILDUR -näytökseen la 7.12. klo 14.00. Liput kuljetuksineen 60 €.** Lähtö Puostan R-kioskia vastapäätä klo 13.00. Ilmoittautumiset Anitalle 20.9. mennessä tai senioritreffeillä 17.9.

Menestyskirjasarja ensi kertaa näyttämöllä! Satu Rämön supersuosittu dekkarisarja vie Islannin jäätiköille, kaltevalle pinnalle, jossa harha-askeliin ei ole varaa.

”Hildur painautuu vasten surffilautansa ja kauhoo petrolinsinistä vettä, yhä kauemmas rannalla odottavasta todellisuudesta. Rikosetsivän työ Islannin kadonneiden lasten yksikössä ei ole sattumaa, vaan omien pikkusisarusten kohtalo on johdattanut hänet siihen. Nyt työ on tuonut selvitettäväksi raakoja murhia, joita tuntuu yhdistävän vain vanha kansansatu 13 joulupukista. Pahaenteiset näyt tulevaisuudesta painavat Hildurin mieltä, kuin vuonojen ylle harmaana valuvat pilvet. Mutta samaan tahtiin, kun suomalaiskollega Jakobin kutoma kirjoneule etenee kohti viimeistä silmukkaa, Hildurin menneisyydestä nousee uusia johtolankoja ja salaisuuksien kerä aukeaa.”

“Mun siskot on lähempänä kuin koskaan. Ratkaisu on ihan lähellä, pienen sumuverhon takana.”

– Hildur

Odotetun esityksen on dramatisoinut Satu Rasila ja sen ohjaa Anne Rautiainen. Reipasotteiseksi rikosetsivä Hildur Rúnarsdóttiriksi ja Jakob Johansoniksi muuntautuvat Turun Kaupunginteatterin uudet näyttelijäkiinnitykset Asta Sveholm ja Sami Lalou. Oman näkemyksensä Islannin vuonoista ja jäätiköistä tarjoilee Norjassa asuva lavastaja Milja Salovaara.

KOLMEN PIIRIN TAPAHTUMA RAUMALLA 9.10.2024, jos olet kiinnostunut osallistumaan, ilmoita Anitalle 20.09. mennessä. Tapahtuman ohjelma tämän tiedotteen liitteenä.

Muistattehan seurata Piikkiön Seniorien omia kotisivuja ja facebookia, joita ylläpitää Marja-Leena Tapio. <https://piikkio.senioriyhdistys.fi/> ja facebook.com/piikkionseniorit.

HUOM. HUOM. HUOM.

Varsinais-Suomen hyvinvointialueen, Varhan, palveluihin on luotu senioreille tarkoitettu ”**kuuma linja**” **IKÄIHMISTEN PUHELINNEUVONTA JA KESKITETTY ASIAKASOHJAUS** p. 02 262 6164 (ma-pe klo 9-15)

Toivotan aurinkoista ja leppoisaa syksyn aikaa Sinulle ja läheisillesi

**Terveisin
Anita
puheenjohtaja
040 7742757**

